עיקרי הדיון:

נושא 1 בסדר היום: עדכוני הממונה
הממונה מצגת מצגת לחברי הוועדה המייעצת אודות מערכת נתוני אשראי לרבות נתונים מתוך הדיווח השנתי לכנסת על פי סעיף 113 לחוק נתוני אשראי התשע"ו-2016.
יו"ר הוועדה המייעצת המצגת מעניינת ומראה את העלייה בשימושיות של המערכת
סיכום חברי הוועדה מבקשים ליידע אותם כשמופצים תזכירים ולעדכן בחידושים ובעשייה אחת לתקופה. <u>באחריות:</u> מזכירת הוועדה המייעצת

נושא 2 בסדר היום: טיוטת הוראה חדשה בנושא 'אמצעי זיהוי מרחוק' – הוראה מספר 401A
עובדת הממונה <p>מסבירה את הרקע לכתיבת ההוראה בעקבות תיקון תקנות נתוני אשׂראי, התשע"ח-2017 במרץ 2021, אשר נקבע בו כי חלק מהתיקונים ייכנסו לתוקף חצי שנה מיום פרסומו ברשומות. במסגרת התיקון כאמור, בוטלו אמצעי זיהוי מסוימים שפורטו בתקנות, והממונה הוסמך לקבוע אמצעי זיהוי במקומם, מכוח סמכותו לתת הוראות לפי סעיף 68 לחוק, ללא צורך בהסכמת רשם מאגרי המידע.